[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2018  № 33
п. Батецкий

В соответствии с подпунктом 3.2. пункта 3  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формировании и реализации, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формирования и реализации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ на 2018 год, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 27.09.2017 №692 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2018 год» (далее Перечень):

1.1. Внести изменения в п. 10 Перечня муниципальных программ Батецкого муниципального района на 2018 год,  изложив его в редакции:

	«10.
	Муниципальная программа "Совершенствование системы  муниципального управления и развитие местного самоуправления в Батецком муниципальном районе на        2017-2019 годы"
	2017-2019 годы
	Комитет органи-зационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района»

1.2. Внести изменения в п. 1 Перечня муниципальных программ Батецкого сельского поселения на 2018 год, изложив в редакции:

	«1.
	Муниципальная программа "Формирование современной городской  среды на территории Батецкого сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области на 2018-2022 годы»
	2018-2022 годы
	Управление по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                    В.Н.Иванов
ат
№56п
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Батецкого муниципального района и Батецкого сельского поселения

на 2018 год